
 
 

UCHWAŁA NR 460(LXI)23 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 5 i 6 
Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Poraj na 2023 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą:  80.161.639,71 
w tym dochody bieżące: 65.219.962,49 

w tym dochody majątkowe: 14.941.677,22 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 88.223.105,54 
w tym wydatki bieżące: 65.158.174,09 
w tym wydatki majątkowe: 23.064.931,45 

§ 2. Dokonuje sie zmiany Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2023 rok oraz dochodów planowanych do 
odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 123



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa, 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 12 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków majątkowych na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W Załączniku Nr 8 przedstawiono plan środków finansowych Funduszu Pomocy na 2023 rok. 

§ 8. W Załączniku Nr 9 przedstawiono plan finansowy na realizację Refundacji Podatku VAT od paliw 
gazowych z Funduszu Covid-19. 

§ 9. W Załączniku Nr 10 przestawiono plan finansowy na sprzedaż węgla na 2023 rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2023 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Poraj 
 
 

Sylwester Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 123



Dział Rozdział § Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

 1 211 250,00 -  145 433,68    0,00  1 065 816,32

40095 Pozostała działalność  1 210 950,00 -  145 433,68    0,00  1 065 516,32

0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów
(sprzedaż węgla)

  931 500,00 -  22 500,00    0,00   909 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
(różnica między ceną zakupu a
ceną sprzedaży węgla)

  279 450,00 -  122 933,68    0,00   156 516,32

750 Administracja publiczna  1 212 208,08    0,00   145 433,68  1 357 641,76

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 1 085 970,00    0,00   145 433,68  1 231 403,68

0970 Wpływy z różnych dochodów   600 000,00    0,00   145 433,68   745 433,68

758 Różne rozliczenia  16 298 505,83    0,00   55 943,00  16 354 448,83

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu

 12 639 469,00    0,00   18 377,00  12 657 846,00

2920

Subwencje ogólne z budżetu
państwa. Środki rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej na
2023 rok.

 12 639 469,00    0,00   18 377,00  12 657 846,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   540 356,73    0,00   37 566,00   577 922,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Środki na dodatkowe zadania
oświatowe.

  501 135,00    0,00   37 566,00   538 701,00

852 Pomoc społeczna  1 318 183,18 -  8 000,00    602,79  1 310 785,97

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   44 630,00 -  8 000,00    0,00   36 630,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 123



2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych). Środki na
dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego
programu "Posiłek w szkole i w
domu' na lata 2019-2023.

  44 630,00 -  8 000,00    0,00   36 630,00

85295 Pozostała działalność   19 668,18    0,00    602,79   20 270,97

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.
Refundacja podatku VAT dla
odbiorców paliw gazowych.

  19 668,18    0,00    602,79   20 270,97

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 4 522 064,03    0,00   2 025,00  4 524 089,03

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  134 064,03    0,00   2 025,00   136 089,03

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych. Program
"Czyste powietrze".

  38 350,00    0,00   2 025,00   40 375,00

 65 169 391,70 -  153 433,68   204 004,47  65 219 962,49

 14 941 677,22    0,00    0,00  14 941 677,22

 80 111 068,92 -  153 433,68   204 004,47  80 161 639,71

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 123



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

przed zmianą  1 283 311,50  1 283 311,50  1 283 311,50    0,00  1 283 311,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  145 433,68 -  145 433,68 -  145 433,68    0,00 -  145 433,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 137 877,82  1 137 877,82  1 137 877,82    0,00  1 137 877,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 950,00  1 210 950,00  1 210 950,00    0,00  1 210 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  145 433,68 -  145 433,68 -  145 433,68    0,00 -  145 433,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 065 516,32  1 065 516,32  1 065 516,32    0,00  1 065 516,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   931 500,00   931 500,00   931 500,00    0,00   931 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 500,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   909 000,00   909 000,00   909 000,00    0,00   909 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   279 450,00   279 450,00   279 450,00    0,00   279 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  122 933,68 -  122 933,68 -  122 933,68    0,00 -  122 933,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 516,32   156 516,32   156 516,32    0,00   156 516,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 557 676,40  2 752 376,40  2 752 376,40    0,00  2 752 376,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   805 300,00   805 300,00   439 961,31    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 500,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 547 676,40  2 742 376,40  2 742 376,40    0,00  2 742 376,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   805 300,00   805 300,00   439 961,31    0,00    0,00

przed zmianą  2 912 676,40  2 667 376,40  2 667 376,40    0,00  2 667 376,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 300,00   245 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 912 676,40  2 667 376,40  2 667 376,40    0,00  2 667 376,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   245 300,00   245 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 100,00   76 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 100,00   76 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   645 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   560 000,00   560 000,00   439 961,31    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   635 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   560 000,00   560 000,00   439 961,31    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 608 510,96  9 554 960,96  9 054 160,96  7 176 054,20  1 878 106,76    0,00   500 800,00    0,00    0,00    0,00   53 550,00   53 550,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  86 900,00 -  64 400,00 -  64 400,00    0,00 -  64 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 900,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 500,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 558 510,96  9 504 960,96  9 004 160,96  7 176 054,20  1 828 106,76    0,00   500 800,00    0,00    0,00    0,00   53 550,00   53 550,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwaDział Rozdział §

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

400

40095

4210

4300 Zakup usług pozostałych

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

4260 Zakup energii

Administracja publiczna750

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 123



przed zmianą  7 982 042,88  7 928 492,88  7 847 492,88  6 369 630,00  1 477 862,88    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00   53 550,00   53 550,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  86 900,00 -  64 400,00 -  64 400,00    0,00 -  64 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 500,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 917 642,88  7 864 092,88  7 783 092,88  6 369 630,00  1 413 462,88    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00   53 550,00   53 550,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   288 000,00   288 000,00   288 000,00    0,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 400,00 -  64 400,00 -  64 400,00    0,00 -  64 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 600,00   223 600,00   223 600,00    0,00   223 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 500,00   53 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 500,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 500,00   53 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 934,88   201 934,88   201 934,88   100 000,00   101 934,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   216 334,88   216 334,88   216 334,88   100 000,00   116 334,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 380,00   12 380,00   12 380,00    0,00   12 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 780,00   16 780,00   16 780,00    0,00   16 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 632 000,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 692 000,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 632 000,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 692 000,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 632 000,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 692 000,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 529 137,78  27 342 137,78  24 883 434,73  20 593 894,24  4 289 540,49  1 338 263,31  1 120 439,74    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 843,20 -  60 843,20 -  57 076,64 -  35 000,00 -  22 076,64 -  3 766,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   262 219,88   262 219,88   137 384,00   135 097,99   2 286,01   94 835,88   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 730 514,46  27 543 514,46  24 963 742,09  20 693 992,23  4 269 749,86  1 429 332,63  1 150 439,74    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 614 270,45  14 427 270,45  12 865 817,39  11 279 682,69  1 586 134,70   946 380,56   615 072,50    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 886,14   70 886,14   57 022,00   57 022,00    0,00   13 864,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 650 156,59  14 463 156,59  12 887 839,39  11 301 704,69  1 586 134,70   960 244,70   615 072,50    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   946 380,56   946 380,56    0,00    0,00    0,00   946 380,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 864,14   13 864,14    0,00    0,00    0,00   13 864,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   960 244,70   960 244,70    0,00    0,00    0,00   960 244,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 673 697,64  1 673 697,64  1 673 697,64  1 673 697,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 708 697,64  1 708 697,64  1 708 697,64  1 708 697,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 721 039,53  1 721 039,53  1 721 039,53  1 721 039,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 691 039,53  1 691 039,53  1 691 039,53  1 691 039,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

75095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Oświata i wychowanie

75702

8110

80101 Szkoły podstawowe

801

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 123



przed zmianą   203 713,64   203 713,64   203 713,64   203 713,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   198 713,64   198 713,64   198 713,64   198 713,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 579,99   40 579,99   40 579,99   40 579,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 660,97   3 660,97   3 660,97   3 660,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 240,96   44 240,96   44 240,96   44 240,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 904,29   212 904,29   212 904,29   212 904,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 076,72   16 076,72   16 076,72   16 076,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   228 981,01   228 981,01   228 981,01   228 981,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 158,02   47 158,02   47 158,02   47 158,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 284,31   2 284,31   2 284,31   2 284,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 442,33   49 442,33   49 442,33   49 442,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 127 662,02  1 127 662,02   844 801,18   802 706,17   42 095,01   232 235,84   50 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 267,74   82 267,74   1 296,00    805,42    490,58   80 971,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 209 929,76  1 209 929,76   846 097,18   803 511,59   42 585,59   313 207,58   50 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   232 235,84   232 235,84    0,00    0,00    0,00   232 235,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 971,74   80 971,74    0,00    0,00    0,00   80 971,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   313 207,58   313 207,58    0,00    0,00    0,00   313 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 871,01   4 871,01   4 871,01    0,00   4 871,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    490,58    490,58    490,58    0,00    490,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 361,59   5 361,59   5 361,59    0,00   5 361,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 531,66   14 531,66   14 531,66   14 531,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    648,23    648,23    648,23    648,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 179,89   15 179,89   15 179,89   15 179,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 035,33   2 035,33   2 035,33   2 035,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    157,19    157,19    157,19    157,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 192,52   2 192,52   2 192,52   2 192,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 622 247,82  4 622 247,82  4 445 997,82  3 831 936,64   614 061,18    0,00   176 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 066,00   9 066,00   9 066,00   7 270,57   1 795,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 631 313,82  4 631 313,82  4 455 063,82  3 839 207,21   615 856,61    0,00   176 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 209,94   2 209,94   2 209,94    0,00   2 209,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 795,43   1 795,43   1 795,43    0,00   1 795,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 005,37   4 005,37   4 005,37    0,00   4 005,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 040,60   12 040,60   12 040,60   12 040,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 072,61   2 072,61   2 072,61   2 072,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 113,21   14 113,21   14 113,21   14 113,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 142,85   23 142,85   23 142,85   23 142,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 634,21   3 634,21   3 634,21   3 634,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 777,06   26 777,06   26 777,06   26 777,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 346,37   6 346,37   6 346,37   6 346,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 563,75   1 563,75   1 563,75   1 563,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 910,12   7 910,12   7 910,12   7 910,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

80104 Przedszkola

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 123



przed zmianą   453 426,00   453 426,00   446 826,00   138 720,00   308 106,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 076,64 -  22 076,64 -  22 076,64    0,00 -  22 076,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 349,36   431 349,36   424 749,36   138 720,00   286 029,36    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   301 000,00   301 000,00   301 000,00    0,00   301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 076,64 -  22 076,64 -  22 076,64    0,00 -  22 076,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 923,36   278 923,36   278 923,36    0,00   278 923,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 909 577,57  1 909 577,57  1 658 260,90  1 530 010,74   128 250,16   145 758,00   105 558,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 766,56 -  3 766,56    0,00    0,00    0,00 -  3 766,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 005 811,01  2 005 811,01  1 728 260,90  1 600 010,74   128 250,16   141 991,44   135 558,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 758,00   145 758,00    0,00    0,00    0,00   145 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 766,56 -  3 766,56    0,00    0,00    0,00 -  3 766,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 991,44   141 991,44    0,00    0,00    0,00   141 991,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 286,17   94 286,17    0,00    0,00    0,00    0,00   94 286,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 286,17   124 286,17    0,00    0,00    0,00    0,00   124 286,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 198 037,67  1 198 037,67  1 198 037,67  1 198 037,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 268 037,67  1 268 037,67  1 268 037,67  1 268 037,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 351 493,18  3 351 493,18  2 145 990,72  1 255 233,95   890 756,77    0,00   558 830,46   646 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 652,17 -  50 652,17 -  33 652,17 -  15 302,17 -  18 350,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 254,96   26 254,96   25 663,98   15 000,00   10 663,98    0,00    590,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 327 095,97  3 327 095,97  2 138 002,53  1 254 931,78   883 070,75    0,00   542 421,44   646 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   730 000,00   730 000,00   730 000,00    0,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   713 000,00   713 000,00   713 000,00    0,00   713 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   730 000,00   730 000,00   730 000,00    0,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   713 000,00   713 000,00   713 000,00    0,00   713 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

852

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Dodatki mieszkaniowe

4410

85215

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 123



przed zmianą   368 944,00   368 944,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00   367 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   364 944,00   364 944,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00   363 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   367 444,00   367 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00   367 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   363 444,00   363 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00   363 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   896 056,85   896 056,85   883 956,85   813 575,98   70 380,87    0,00   12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 200,00   25 200,00   25 200,00   15 000,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   921 256,85   921 256,85   909 156,85   828 575,98   80 580,87    0,00   12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   622 258,00   622 258,00   622 258,00   622 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   633 758,00   633 758,00   633 758,00   633 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 172,00   115 172,00   115 172,00   115 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 672,00   117 672,00   117 672,00   117 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 167,00   15 167,00   15 167,00   15 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 167,00   16 167,00   16 167,00   16 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 054,00   10 054,00   10 054,00    0,00   10 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 054,00   16 054,00   16 054,00    0,00   16 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 100,00   33 100,00   33 100,00    0,00   33 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 100,00   37 100,00   37 100,00    0,00   37 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 336,15   212 336,15   210 038,22   199 832,80   10 205,42    0,00   2 297,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 200,00 -  15 200,00 -  15 200,00 -  15 000,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   197 136,15   197 136,15   194 838,22   184 832,80   10 005,42    0,00   2 297,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 525,70   157 525,70   157 525,70   157 525,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 525,70   147 525,70   147 525,70   147 525,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 183,93   30 183,93   30 183,93   30 183,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 683,93   26 683,93   26 683,93   26 683,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 764,37   3 764,37   3 764,37   3 764,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 264,37   2 264,37   2 264,37   2 264,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 630,00   74 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 630,00   62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 630,00   74 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 630,00   62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 668,18   32 668,18   8 385,65    302,17   8 083,48    0,00   24 282,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   302,17 -   302,17 -   302,17 -   302,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    904,96    904,96    313,98    0,00    313,98    0,00    590,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 270,97   33 270,97   8 397,46    0,00   8 397,46    0,00   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie
dożywiania

4300

85230

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 123



przed zmianą   24 282,53   24 282,53    0,00    0,00    0,00    0,00   24 282,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    590,98    590,98    0,00    0,00    0,00    0,00    590,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 873,51   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    251,74    251,74    251,74    251,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   251,74 -   251,74 -   251,74 -   251,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    44,26    44,26    44,26    44,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   44,26 -   44,26 -   44,26 -   44,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    6,17    6,17    6,17    6,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,17 -   6,17 -   6,17 -   6,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 046,58   7 046,58   7 046,58    0,00   7 046,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    313,98    313,98    313,98    0,00    313,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 360,56   7 360,56   7 360,56    0,00   7 360,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 445 751,00  6 445 751,00  1 917 099,56  1 399 836,12   517 263,44    0,00  4 528 651,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   850,00 -   850,00 -   850,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 850,00   17 850,00   17 850,00    850,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 462 751,00  6 462 751,00  1 934 099,56  1 400 686,12   533 413,44    0,00  4 528 651,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 070,00   191 070,00   189 719,56   53 090,43   136 629,13    0,00   1 350,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   850,00 -   850,00 -   850,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 850,00   17 850,00   17 850,00    850,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   208 070,00   208 070,00   206 719,56   53 940,43   152 779,13    0,00   1 350,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 600,00   41 600,00   41 600,00   41 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 450,00   42 450,00   42 450,00   42 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   210,00 -   210,00 -   210,00    0,00 -   210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    190,00    190,00    190,00    0,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 000,00   147 000,00   147 000,00    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   640,00 -   640,00 -   640,00    0,00 -   640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 036 679,34  6 736 886,34  6 658 694,99   217 100,00  6 441 594,99   10 528,00    0,00   67 663,35    0,00    0,00  7 299 793,00  6 649 793,00  6 599 793,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 025,00   2 025,00   2 025,00    781,02   1 243,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 038 704,34  6 738 911,34  6 660 719,99   217 881,02  6 442 838,97   10 528,00    0,00   67 663,35    0,00    0,00  7 299 793,00  6 649 793,00  6 599 793,00   650 000,00    0,00

przed zmianą  6 753 208,02   153 415,02   85 751,67   2 100,00   83 651,67    0,00    0,00   67 663,35    0,00    0,00  6 599 793,00  6 599 793,00  6 599 793,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 025,00   2 025,00   2 025,00    781,02   1 243,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 755 233,02   155 440,02   87 776,67   2 881,02   84 895,65    0,00    0,00   67 663,35    0,00    0,00  6 599 793,00  6 599 793,00  6 599 793,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 764,00   1 764,00   1 764,00   1 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    660,00    660,00    660,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 424,00   2 424,00   2 424,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    304,50    304,50    304,50    304,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    112,92    112,92    112,92    112,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    417,42    417,42    417,42    417,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    31,50    31,50    31,50    31,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,10    8,10    8,10    8,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    39,60    39,60    39,60    39,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4280 Zakup usług zdrowotnych

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

90005

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4120

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 123



przed zmianą   34 972,12   34 972,12   34 972,12    0,00   34 972,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 243,98   1 243,98   1 243,98    0,00   1 243,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 216,10   36 216,10   36 216,10    0,00   36 216,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  88 172 534,75  65 107 603,30  51 470 810,00  30 928 793,74  20 542 016,26  3 358 791,31  7 931 666,64   714 335,35    0,00  1 632 000,00  23 064 931,45  22 414 931,45  8 437 363,94   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  356 179,05 -  332 179,05 -  311 412,49 -  50 302,17 -  261 110,32 -  3 766,56 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   406 749,84   382 749,84   197 322,98   151 729,01   45 593,97   94 835,88   30 590,98    0,00    0,00   60 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  88 223 105,54  65 158 174,09  51 356 720,49  31 030 220,58  20 326 499,91  3 449 860,63  7 945 257,62   714 335,35    0,00  1 692 000,00  23 064 931,45  22 414 931,45  8 437 363,94   650 000,00    0,00

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 123



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

400 000,00

1 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

400 000,00

75618
Wpływy z innych oplat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnehgo na podstawie ustaw

300 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

100 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych

300 000,00

565 420,24

1 851 Ochrona zdrowia 565 420,24

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 420,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 920,24

4220 Zakup środków żywności 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

14 500,00

Plan 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
 i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 123



Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota

5 534 274,60

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 225,79

01095 Pozostala działalność 41 225,79

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 225,79

600
Transport i łączność 2 808,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 808,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 808,00

2 750 Administracja publiczna                                              124 782,20

75011 Urzędy wojewódzkie 124 782,20

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 782,20

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 116,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 336,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 336,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 68 409,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 409,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2023 rok                                    
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa

 z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 123



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00

4 752 Obrona Narodowa 600,00

75112 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

5 758 Różne rozliczenia finansowe 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

6 801 Oświata i wychowanie 95 140,61

80153
Zapewnienieuczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 140,61

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 140,61

7 852 Pomoc  społeczna 3 654,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00

8 855 Rodzina 5 194 948,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 110 801,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 105 301,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  zadania
bieżące z zakresu administracji  rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 123



2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

897,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 250,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 250,00

5 534 274,60

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 41 225,79

01095 Pozostała działalność 41 225,79

4300 Zakup usług pozostaych 808,35

4430 Różne opłaty i składki 40 417,44

600 Transport i łączność 2 808,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 896,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4710 23,77

2 750 Administracja publiczna                                              124 782,20

75011 Urzędy wojewódzkie 124 782,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 210,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 15 381,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 380,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 810,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 116,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 336,00

4010 Wynagrodzenia ocsobowe pracowników 1 892,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 68 409,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 446,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 873,17

Wydatki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 123



4410 Podróże służbowe krajowe 50,60

4710 98,25

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00

4 752 Obrona Narodowa 600,00

75112 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4300 Zakup uslug pozostałych 600,00

5 758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

6 801 Oświata i wychowanie 95 140,61

80153 Zapewnienieuczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 140,61

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną 

6 149,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 941,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 049,17

7 852 Pomoc  społeczna 3 654,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00

8 855 Rodzina 5 194 948,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 110 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 515 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 028,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 394,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 123



4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 577,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 897,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 250,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu
państwa 120 181,00

1 750 Administracja publiczna 81,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81,00

2 855 Rodzina 120 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 59 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

60 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 123



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 132 631,27

1 758 Różne rozliczenia 67 602,27

75814 Różne rozliczenia finansowe
67 602,27

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 221,73

6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zadań inwestycyjnych
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 380,54

2 801 Oświata i wychowanie 426 740,00

80103 114 122,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

114 122,00

80104 Przedszkola
278 864,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

278 864,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

33 754,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

33 754,00

3 852 Pomoc społeczna 628 689,00

Plan 

na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

                           z budżetu państwa na 2023 rok

Dochody

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 123



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

12 186,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 186,00

85216 Zasiłki stałe  363 444,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

363 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 765,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

112 765,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

56 874,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

56 874,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 630,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

36 630,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

9 600,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 600,00

1 132 631,27

1 801 Oświata i wychowanie 494 342,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

114 122,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 123



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

24 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 012,00

80104 Przedszkola 346 466,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 602,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 464,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

33 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 754,00

3 852 Pomoc społeczna 628 689,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

12 186,00

3110 Świadczenia społeczne 12 186,00

85216 Zasiłki stałe  363 444,00

3110 Świadczenia społeczne 363 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 618,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

167,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

56 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 525,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 123



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 183,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 164,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 630,00

3110 Świadczenia społeczne 36 630,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

9 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 123



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota
  

1 851 Ochrona zdrowia 61 300,00

85195 Pozostała działalność 61 300,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa dla
Gminnego Ośrodka Zdrowia (wydatek
majątkowy)

61 300,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          

1 549 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby                                             

1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - dotacja podmiotowa dla
Gminnego Ośrodka Kultury

1 100 000,00

92116 Biblioteki 449 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - dotacja podmiotowa dla
Gminnej Biblioteki Publicznej       

449 000,00

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 429 332,63

80101 Szkoły podstawowe 960 244,70

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

892 799,45

Plan
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 123



2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara - Nagroda
specjalna

20 189,25

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

47 256,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 207,58

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

272 645,58

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

40 562,00

80149 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

7 224,12

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

7 224,12

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

141 991,44

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

141 991,44

80153 Zapewnienieuczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

6 664,79

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

6 149,49

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

515,30

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 528,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnym 10 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 123



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych - dotacja celowa na
dofinansowanie utylizacji azbestu

10 528,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działaność 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - Małe granty

30 000,00

4 926 Kultura  fizyczna      350 000,00

92695 Pozostała działalność 350 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 123



Lp. Dział Rozdz. Treść
Okres

realizacji
Kwota

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 648 647,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 210 011,89

- Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Starej - Gmina Poraj
(Polski Ład)

(2022-2024) 2 822 413,30

- Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Starej - Gmina Poraj
(Nadzór autorski inspektora nadzoru)

(2023-2024) 197 598,59

- Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Poraj (2023) 85 000,00

- Modernizacja zbiornika wody pitnej w Choroniu
(2023) 105 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
4 438 636,10

- Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025) 50 000,00

- Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Żarki
Letnisko             

(2023-2024) 0,00

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
na budowę kanalizacji sanitarnej w Żarkach Letnisko -
etap IV 

(2023-2024) 25 000,00

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu ul.
Mickiewicza wraz z odtworzeniem nawierzchni

(2022-2023) 4 263 636,10

- Budowa oczyszczalni ścieków w Poraju
(2023-2026) 100 000,00

2 600 Transport i łączność 6 893 654,06

60016 Drogi publiczne gminne 6 893 654,06

- Przebudowa dróg i chodników na terenie gminy (2016-2025) 2 481 950,47

- Budowa chodnika Jastrząb ul.19 Stycznia (2023) 25 486,40

- Przebudowa drogi gminnej ul. Ludowa w m. Choroń (2023) 1 412 609,63

- Modernizacja mostu w ciągu ul. Nadrzecznej  w Poraju i
Kopalnianej w Jastrzębiu (Polski Ład)

(2022-2024) 1 829 912,56

- Budowa drogi gminnej miejscowości Choroń
gm.Poraj do Biskupic gm.Olsztyn

(2023-2025) 1 123 695,00

- Wykonanie projektu chodnika na ul. Leśnej w Poraju (2023) 20 000,00

3 700  Gospodarka mieszkaniowa 805 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 300,00

- Wymiana oświetlenia w budynku hali sportowej w Poraju (2023) 29 600,00

- Modernizacja budynku OSP Żarki Lt. (2023) 46 500,00

- Zakup nieruchomości gruntowych - działek (2023) 169 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 560 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 123



- Wymiana źródeł ciepła doprowadzenie przyłącza
gazowego Agronomówka Choroń

(2023) 0,00

- Kompleksowa modernizacja lokalu mieszkalnego
położonego w Choroniu przy ul. Ludowej

(2023) 60 000,00

- Przystosowanie budynku w Jastrzębiu do funkcji
mieszkań socjalnych

(2023) 500 000,00

4 750 Administracja publiczna 53 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 550,00

- Modernizacja i ocieplenie dachu na budynku Urzędu
Gminy

(2023) 31 050,00

 -Wymiana oświetlenia w pomieszczeniach budynku UG
Poraj

(2023) 22 500,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 186,40

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 700,00

- Dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego (2023) 6 700,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 69 486,40

- Doposażenie Sali OSP Poraj w klimatyzację (2023) 20 486,40

- Zakup zestawu Urządzeń do prania odzieży strażackiej
do działań ratowniczych

(2023) 49 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 187 000,00

80101 Szkoły podstawowe 187 000,00

- Zakup i montaż drzwi wejściowych do Szkoły
Podstawowej w Kuźnicy Starej

(2023) 15 000,00

- Modernizacja schodów wejściowych do Szkoły
Podstawowej w Jastrzębiu

(2023) 56 600,00

- Zakup i montaż drzwi wejściowych do Szkoły
Podstawowej w Jastrzębiu

(2023) 23 400,00

-Montaż oświetlenia na placu szkolnym przy Szkole
Podstawowej w Jastrzębiu

(2023) 12 000,00

-Wymiana pokrycia dachowego na Szkole Podstawowej w
Choroniu

(2023) 35 000,00

-Modernizacja schodów wejściowych do Szkoły
Podstawowej w Choroniu

(2023) 25 000,00

-Wymiana okien i drzwi przeciw pożarowych w Szkole
Podstawowej w Choroniu

(2023) 0,00

- Modernizacja schodów wejściowych od strony kuchni w
Szkole Podstawowej w Choroniu

(2023) 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 75 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 500,00

- Zakup projektora mulitmedialnego - podłoga
interaktywna SMARTFLOOR do świetlicy środowiskowej

(2023) 14 500,00

85195 Pozostała działalność 61 300,00

- Zakup urządzeń do hydroterapii (2023) 22 000,00

- Zakup urządzeń w zakresie kardiologii, diabetologii 
i fizjoterapii

(2023) 39 300,00

7 900 7 324 793,00Gospodarka komunalna  i ochrona   środowiska                             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 123



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 599 793,00

- Odnawialne źródła energii w gminach Blachownia,
Poczesna i Poraj.

(2022-2023) 6 599 793,00

90015
Oświetlenie ulic , placów i dróg

50 000,00

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie Gminy Poraj  (2016-2025) 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00

- Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Poraj (2023) 25 000,00

90095 650 000,00

- Dokapitalizowanie Spółki " PORECO "  (2017-2025) 650 000,00

23 064 931,45

Pozostała działalność                                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 123



Dział: Rozdział: Pargraf: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 1 114,90 259,98 1 374,88

75095 Pozostała działalność: 1 114,90 259,98 1 374,88

2100

Środki Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Potwierdzenie
tożsamości i wprowadzenie danych w
związku z konfliktem zbrojnym na
Ukrainie. 19,24 31,88 51,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Wykonanie zdjęć
osobom ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie. 582,30 136,49 718,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego nadanie
w związku z konfliktem zbrojnym na
Ukrainie. 513,36 91,61 604,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

146 952,00 0,00 146 952,00

75495 Pozostała działalność: 146 952,00 0,00 146 952,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - świadczenia
pieniężne na podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł) 146 440,00 0,00 146 440,00

Środki Funduszu Pomocy na 2023 rok

Dochody :

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 123



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - świadczenia
pieniężne na podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł) - rozpatrywanie
wniosków 512,00 0,00 512,00

758
Różne rozliczenia 501 135,00 37 566,00 538 701,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 501 135,00 37 566,00 538 701,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki na
dodatkowe zadania oświatowe związane
z ksztłceniem, wychowaniem, opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy. 501 135,00 37 566,00 538 701,00

801 Oświata i wychowanie 5 884,98 0,00 5 884,98

80153

Zapewnienieuczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 884,98 0,00 5 884,98

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki na
dodatkowe zadania oświatowe związane
z ksztłceniem, wychowaniem, opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy. 5 884,98 0,00 5 884,98

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

67 668,00 4 530,00 72 198,00

85395 Pozostała działalność: 67 668,00 4 530,00 72 198,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Świadczenia
rodzinne. 50 000,00 3 000,00 53 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Świadczenia 300+ 8 568,00 1 530,00 10 098,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 123



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zapewnienie
posiłku dla dzieci i młodzieży 1 400,00 0,00 1 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zasiłki okresowe 1 200,00 0,00 1 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Sprawienie
pogrzebu  4 500,00 0,00 4 500,00

722 754,88 42 355,98 765 110,86

Dział: Rozdział: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 1 114,90 259,98 1 374,88

75095 Pozostała działalność: 1 114,90 259,98 1 374,88

4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 532,60 123,49 656,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 582,30 136,49 718,79

754
Bezpieczeństwo i ochrona
przeciwpożarowa

146 952,00 0,00 146 952,00

75495 Pozostała działalność: 146 952,00 0,00 146 952,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 146 440,00 0,00 146 440,00

Ogółem:

Wydatki :

Paragraf:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 123



4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 512,00 0,00 512,00

801 Oświata i wychowanie 507 019,98 37 566,00 544 585,98

80101 Szkoły podstawowe 394 952,00 25 908,00 420 860,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

43 370,00 3 886,00 47 256,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

21 697,93 0,00 21 697,93

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 29 241,77 0,00 29 241,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

40 579,99 3 660,97 44 240,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

212 904,29 16 076,72 228 981,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 158,02 2 284,31 49 442,33

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

60 704,00 2 592,00 63 296,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

39 266,00 1 296,00 40 562,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 871,01 490,58 5 361,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 531,66 648,23 15 179,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 035,33 157,19 2 192,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 123



80104 Przedszkola 45 479,00 9 066,00 54 545,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 739,24 0,00 1 739,24

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 209,94 1 795,43 4 005,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 040,60 2 072,61 14 113,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 142,85 3 634,21 26 777,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 346,37 1 563,75 7 910,12

80153
Zapewnienieuczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 884,98 0,00 5 884,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

515,30 0,00 515,30

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 311,42 0,00 5 311,42

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

58,26 0,00 58,26

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

67 668,00 4 530,00 72 198,00

85395 Pozostała działalność: 67 668,00 4 530,00 72 198,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia rodzinne. 48 550,00 2 915,00 51 465,00

3290 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia 300+ 8 400,00 1 500,00 9 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 123



3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Zapewnienie posiłku dla dzieci
i młodzieży 1 400,00 0,00 1 400,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 2 000,00

3290 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Zasiłki okresowe 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Sprawienie pogrzebu 4 500,00 0,00 4 500,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy -
Swiadczenia rodzinne 0,00 70,00 70,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia 300+ 141,00 24,00 165,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia rodzinne 1 220,00 0,00 1 220,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne) - Świadczenia
300+ 21,50 5,40 26,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
Fundusz Pracy) - Świadczenia 300+ 5,50 0,60 6,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne) - Świadczenia
rodzinne 215,00 0,00 215,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
Fundusz Pracy) - Świadczenia rodzinne 15,00 15,00 30,00

722 754,88 42 355,98 765 110,86Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 123



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą:
Zmiana : Po zmianie:

852 Pomoc społeczna 18 134,86 2 136,11   20 270,97 

85295 Pozostała działalność 18 134,86 2 136,11   20 270,97 

2180

Środki z funduszu
Przeciwdziałania
COVID -19 na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

18 134,86 2 136,11   20 270,97 

Dział Rozdział Parafraf Treść
Plan przed

zmianą:
Zmiana:  Po zmianie: 

852 Pomoc społeczna 18 134,86 2 136,11   20 270,97 

85295 Pozostała działalność 18 134,86 2 136,11   20 270,97 

3110 Świadczenia społeczne 17 779,28 2 094,23   19 873,51 

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

226,62 25,12   251,74 

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

39,91 4,35   44,26 

4120
Składki na Fundusz
Pracy

5,57 0,60   6,17 

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36,90   36,90 

4300
Zakup usług
pozostałych

46,58 11,81   58,39 

Plan finansowy na realizację Refundacji Podatku VAT od paliw gazowych 
z Funduszu Covid-19

Dochody:

Wydatki:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 123



Dział Rozdział Paragraf Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

400
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 210 950,00 -145 433,68 1 065 516,32

40095 Pozostała działalność
1 210 950,00 -145 433,68 1 065 516,32

0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów
(sprzedaż węgla)

931 500,00 -22 500,00 909 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
(różnica między ceną zakupu a ceną
sprzedaży)

279 450,00 -122 933,68 156 516,32

Dział Rozdział Paragraf Treść: Przed zmianą:  Zmiana:  Po zmianie: 

400
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 210 950,00 -145 433,68 1 065 516,32

40095 Pozostała działalność
1 210 950,00 -145 433,68 1 065 516,32

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia

931 500,00 -22 500,00 909 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
279 450,00 -122 933,68 156 516,32

Plan finansowy na sprzedaż węgla na 2023 rok

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 460(LXI)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 123


	UCHWAŁA NR 460(LXI)23 RADY GMINY PORAJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-05T07:24:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




